

Lamo Byg ApS

Staktoften 8
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Kristian Skov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lamo Byg ApS
Staktoften 8
2950 Vedbæk

CVR-nr: 39330490
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 364 TDKK mod et overskud på 120 TDKK i regnskabsåret 2018, som var fra 1/4 - 31/12 svarende til 9 måneders drift.

Ledelsen anser udvikling og årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.518.247	3.319.199
Eksterne omkostninger		-3.246.813	-2.557.698
Bruttoresultat		1.271.434	761.501
Personaleomkostninger		-796.744	-600.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		469.690	156.172
Øvrige finansielle omkostninger		-2.490	-2.648
Ordinært resultat før skat		467.200	153.524
Skat af årets resultat		-102.784	-33.775
Årets resultat		364.416	119.749
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	
Overført resultat		64.416	119.749
I alt		364.416	119.749

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/09/2020	300.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	10.000
Likvide beholdninger		985.635	370.963
Omsætningsaktiver i alt		985.635	370.963
Aktiver i alt		990.635	380.963

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		184.165	119.749
Forslag til udbytte		300.000	
Egenkapital i alt		534.165	169.749
Skyldig selskabsskat		102.784	33.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt		102.784	33.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.686	177.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.686	177.439
Gældsforpligtelser i alt		456.470	211.214
Passiver i alt		990.635	380.963

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret